
PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº. 132, DE 24 DE MARÇO DE 2017. 

o PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais. e atendendo o pedido de 

02/03/2017 do Secretário Municipal de Saúde - Wendel Gustavo Bezerra França, 

RESOLVE: 

NOMEAR, em caráter provisório, a Srª. MARIA ELIANE DA 

SILVA, RG nº. 5 540.350 SSP/PE, CPF nº. 031.064.194-23, para exercer o Cargo 

Comissionado de COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA DE GESTÃO DO 

TRABALHO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE, deste município, lotada na Secretaria de 

Saúde, a partir de 01 /0212017. llllll/ll/lll/l/lfl/fl/ll//llll!l/llll/ll////flll/ll/lllll//llllllll/lllll///1/ 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Munící m 24 de Março de 2017. 

SEVERINO 

Praça Duque de Caxias. S/N. Centro. Bezerros PE. 
Fone: 3 728-6700. 

C'NP.J: 10.091 .5 10/0001-75. 


